4.70 9.25 减少 4.54 个百分点 8.27

经营活动产生的现金流量净额 361,474,026.43 235,388,688.37 53.56 184,239,810.03

每股经营活动产生的现金流量净额 1.42 0.93 52.69 0.73

 2006 年末 2005 年末
本年末比上年末

增减(%)
2004 年末

总资产 4,901,469,813.17 3,152,444,155.63 55.48 2,598,519,499.02

股东权益（不含少数股东权益） 709,020,896.25 704,535,999.20 0.64 691,123,461.36

每股净资产 2.8 2.78 0.72 2.72

调整后的每股净资产 2.8 2.78 0.72 2.72

1、近三年主营业务收入逐年增长，利润 2006 年比 2005 年下降，主要原因是燃料价格上涨，

使每股收益率和净资产收益率有所下降。
2、经营性现金流增加，主要原因是报告期内应收账款回收情况较好。

(四)报告期内股东权益变动情况及变化原因

单位:元 币种:人民币
项目 股本 资本公积 盈余公积 法定公益金 未分配利润 股东权益合计

期初数 253,627,500.00 320,715,348.32 69,853,268.99 30,202,739.83 60,339,881.89 704,535,999.20

本期增加  21,042,176.89 34,569,970.65  34,168,220.16 89,780,367.70

本期减少   30,202,739.83 30,202,739.83 55,092,730.82 85,295,470.65

期末数 253,627,500.00 341,757,525.21 74,220,499.81  39,415,371.23 709,020,896.25

 21

1、本年资本公积－股权投资准备的增加系被投资单位资本公积增加而相应增加的股权投资

准备；
2、其他资本公积的增加系热贴费转入；
3、本年根据财政部财企〔2006〕67 号文，将法定公益金余额转入法定盈余公积；
4、本年未分配利润减少系本年增加净利润 34,168,220.16元 ，提取法定盈余公积 4,367,230.82
元，分配普通股股利 50,725,500 元。

四、股本变动及股东情况

(一)股本变动情况
1、股份变动情况表

单位:股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量

比 例

(%)
发 行

新股
送股

公积金

转股
其

他
小计 数量

比 例

(%)
一、有限售条件股份
1、国家持股
2、国有法人持

股
163,117,500 64.31  -29,607,430   -29,607,430 133,510,070 52.64

3、其他内资持

股
510,000 0.2  -92,570   -92,570 417,430 0.16

其中：

境内法人持股 510,000 0.2  -92,570   -92,570 417,430 0.16

境内自然人持

股

4、外资持股
其中：
境外法人持股
境外自然人持

股

有限售条件股

份合计
163,627,500 64.51  -29,700,000   -29,700,000 133,927,500 52.80

二、无限售条件流通股份
1、人民币普通

股
90,000,000 35.49  29,700,000   29,700,000 119,700,000 47.20

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他
无限售条件流

通股份合计
90,000,000 35.49  29,700,000   29,700,000 119,700,000 47.20

三、股份总数 253,627,500 100  0   0 253,627,500 100

 22

有限售条件股份可上市交易时间
单位:股

时 间
限售期满新

增可上市交

易股份数量

有限售条件

股份数量余

额

无限售条件

股份数量余

额
说明

2007
年5月
9 日

15,578,830 118,348,670 135,278,830

天富电力（集团）有限责任公司承诺：自股权分

置改革方案实施之日起 12 个月内不上市交易；在

前述禁售期满后通过证券交易所挂牌交易出售原

非流通股股份，出售数量占本公司的股份总数的

比例在 12 个月内不超过百分之五。其他发起人股

东股东承诺自股权分置改革方案实施之日起 12个
月内不上市交易。

2008
年5月
9 日

12,681,375 105,667,295 147,960,205

天富电力（集团）有限责任公司承诺：自股权分

置改革方案实施之日起 12 个月内不上市交易；在

前述禁售期满后通过证券交易所挂牌交易出售原

非流通股股份，出售数量占本公司的股份总数的

比例在 24 个月内不超过百分之十。
2009
年5月
9 日

105,667,295 0 253,627,500

股份变动的批准情况
公司于 2006 年 4 月 17 日召开股权分置改革相关股东会议，审议通过了公司股权分置改革方

案。本次股权分置改革相关股东会议决议公告刊登于 2006 年 4 月 19 日的《上海证券报》、

《证券时报》和上海证券交易所 http://www.sse.com.cn 网站上。

股份变动的过户情况
至 2006 年 5 月 9 日，公司完成股权分置改革。公司全体非流通股股东向方案实施的股权登

记日（2006 年 4 月 28 日）登记在册的全体流通股股东执行了每持有 10 股流通股支付 3.3
股的股改方案，支付对价股份 29,700,000 股。本次股权分置改革方案实施公告刊登于 2006
年 4 月 27 日的《上海证券报》、《证券时报》和上海证券交易所 http://www.sse.com.cn 网站

上。

2、股票发行与上市情况
(1) 前三年历次股票发行情况
   截止本报告期末至前三年，公司未有增发新股、配售股份等股票发行与上市情况。

(2) 公司股份总数及结构的变动情况
   2006 年 5 月，公司实施股权分置改革相关股东会决议：公司非流通股股东按各自持有公

司股票比例向流通股股东送出总计 2,970 万股股票，于方案实施股权登记日登记在册的流通

股股东每持有 10 股流通股将获得非流通股股东送出的 3.3 股股票。方案实施后公司总股本